Republika ¢ Kosovés

Rep_‘ubﬁkﬂ Ko:so_v;awRep'ub]ic c-)f'K_qsovo..

. ‘Qeveria - Viada - Government . o e _ ,
) KomunaeDrenaslt R e ) . T
Drc;torncArsnmt ' : LT :
KONTRATE-PUNE .
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1. MIREMBAJTJA E PAISJEVE TE N)sEMJESE QENDRORE PER SHI‘MU “ZENEL HAJDINI" TERSTENIK DHE_ SHFM! -
“ABEDIN BUJUPT” ARLLAT NGA LINDIHANA QOR_RI DRE]TOR SHKOLLE ( ME TUTJE “PUNEDHENES”) '
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NENI 1 LENDA

LENDA £ KONTRATES DUHET TE JETE KRYER]A E SHERBIMEVE S1 NE VI]IM : VIIRE\IBAJTJA B PAISJEVE TH \JYEYIJESI
QENDRORE PER SHFMU “ZENEL HAJDINI” TERSTENIK DHE SHFMU “ABEDIN BU.IUPI" ARLLAT

1.1 PROCEDUREN PER VLERE MIN!MALE ESHTE KRYER NGA L]NDIHANA QORRI -
1.2 Kontraktuesi duhet & jeté né pfqmeshmen @ plote me qfatet e Kushteve e P'lgeses sé Sherbnneve

‘1.3 VENDI I DORBZIM - PRANIMIT- TE SHERBI\IIT DO TE JETE \IIRE\IBAJTJA E PAISJEVE TL NXEMJESE QENDRORE PE
SHFMU “ZENEL HAJDINI" - TERSTENIK, DHE SHFMU “ABEDIN BUJUPI? ARLLAT : ‘

NENI 2 KOHA E PERF UNDIMIT
2.1 Afati kohor pér kryerjen e sherblmlt do ]ete 2 (dy) DITE
NENI 3 (;MIMI
YLERAE OFERTES 395 00€ (Tteqmd e Ncntedhet e Pese Euro e Zeto Cent)

31 Cmimii pérmendur mé 51per duhet té ]ete e vetmja pagesé qé Autontetl kontrﬂktues i kft bon:h Kontmktues1t perkflteswht - Sherbye51t .
Pagesa do té béhet sa ma shpejié qé éshté e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. P"lgES'l do:té béhet né. Euro Kontmktuesn
Sherbyem éshté 1 obliguar g€ pas kryerjes sé. furmzuncve ta do:ezo] faturén né afatin sa mé té shkurte

Nenid4 ZGJIDHJAE MOSMARREVESH_]EVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund & arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedures xmqesore per zg]1dhje te' mosmqrreveshjes secnh p1le mund
t& kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendlm arbltnrm : :

4.2 C do mosmarréveshje ndérmjet paléve & cxlqt mund té ]mdm gjaté ekzckutumr 58 kES’i] kontmte dhe se nu.k eshte e mundur té zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do t& dorezohet né né p‘]Jtlm me hg]m e Kosoves ]undlksmm do té jetd g]ykftta pérkatése né Pnshtme

Ncm 5  KOMUNIKIMI
5.1 Cdo komumkun me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontmkrues dhe Opemtomt Ekonormk duhet ]"tp Tirullm e
kontratés dhe numrin ef identifikimit, dhe duhet (€ dérgohet me posté; faks, e-mail ose me dore '
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